
Zápis z jednání č. 4/21 zastupitelstva obce Velká Bukovina 

konaného dne 21. 4. 2021 od 18:00 hod. v zasedací místnosti OÚ 

Přítomni: dle přiložené presenční listiny: Petra Hlaváčková, Erika Kršková, Jaroslav Kucharovič, Jaroslav 
Pokorný, Pavel Šťastný, Roman Vojta 

Omluveni: Marta Hejlová 

1)   Zahájení: Jednání zahájil a vedl starosta obce v 18:00 hodin.  

Předsedající konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno a informace o jeho konání byla 
zveřejněna podle §93 odst. 1 zákona o obcích na úřední desce Obecního úřadu Velká Bukovina 
v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní. Současně byla zveřejněna na elektronické úřední 
desce. Předsedající z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva konstatoval, že přítomno 

je 6 členů z celkového počtu 7 členů zastupitelstva, takže zastupitelstvo je usnášení schopné. 
Zápis z předchozího jednání zastupitelstva obce Velká Bukovina byl vyložen k nahlédnutí 
v kanceláři OÚ a proti zápisu nebyly vzneseny námitky. Předsedající dále určil zapisovatele a 

ověřovatele zápisu. 

 Určený zapisovatel: Petra Hlaváčková 

 Ověřovatelé zápisu: Jaroslav Pokorný, Pavel Šťastný 

Na úvod předsedající navrhl rozšířit program jednání o body:  

• Směna pozemků – přípojka vody hřbitov Velká Bukovina 

• Pořízení mobiliáře 

• Rekonstrukce rybníků 

• Kupní smlouva č. VBKS/3/2021 

• MŠ rozdělení hosp. výsledku 

• Rozpočtové opatření č. 3/21 

 

Průběh hlasování: 6 pro / 0 proti / 0 zdržel se. 
Usnesení č. 1-4/21: ZO Velká Bukovina schvaluje rozšíření programu jednání o body. 

• Směna pozemků – přípojka vody hřbitov Velká Bukovina 

• Pořízení mobiliáře 

• Rekonstrukce rybníků 

• Kupní smlouva č. VBKS/3/2021 

• MŠ rozdělení hosp. výsledku 

• Rozpočtové opatření č. 3/21 

2)   Schválení programu jednání:   

1) Zahájení  
2) Schválení programu jednání   
3) Zástupci Agro MP, s.r.o. a Bioplynová stanice Velká Bukovina         

4) Informace od posledního jednání ZO  

5) Stav finančních prostředků ke dni 31. 3. 2021 

6) Schválení nájemní smlouvy OBEC – SPÚ   

7) Koupě pozemku p.č. 2205/2 k.ú. Velká Bukovina   

8) Oplocení pozemku p.č. 2205/2 k.ú. Velká Bukovina  
9) Zpráva o přezkoumání hospodaření obce Velká Bukovina  
10) Nadace ČEZ – akce Fotbalové brány Velká Bukovina 

11) POV žádost o dotaci Fotbalové branky  
12) Elektronická úřední deska - dotace  

13) Směna pozemků – přípojka vody hřbitov Velká Bukovina 

14) Pořízení mobiliáře 

15) Rekonstrukce rybníků 

16) Kupní smlouva č. VBKS/3/2021 

17) Rozpočtové opatření č. 3/21 

 



18) Žádosti 
19) Diskuze 

20) Závěr 

Průběh hlasování: 6 pro / 0 proti / 0 zdržel se. 
Usnesení č. 2-4/21: ZO Velká Bukovina schvaluje předložený program jednání v plném rozsahu. 

3)   Zástupci Agro MP, s.r.o. a BPS Velká Bukovina s.r.o. 

Jednání ZO Velká Bukovina se zúčastnili zástupci Agro MP, s.r.o. a BPS Velká Bukovina s.r.o. za účelem 
vyjasnění vztahů mezi výše jmenovanými firmami a občany. Na Agro MP, s.r.o. a BPS Velká Bukovina 
s.r.o. se ze strany občanů množí stížnosti, i když ne podané oficiální cestou, které musí starosta řešit. 
Pozval proto zástupce firem k vysvětlení, popř. obhájení důvodů ke stížnostem. Přesto, že termín konání 
jednání ZO i s programem jednání je zveřejněn podle zákona min. 7 dnů před jeho konáním a každé 
jednání ZO je veřejné, ze strany obyvatelstva se zúčastnil pouze jeden občan. Projednán byl průjezd 
techniky obcí, hluk, prašnost, zápach spojený se základní výrobou. Zástupce Agro MP, s.r.o. upozornil, že 
nejsou jedinou firmou zabývající se zemědělskou výrobou v areálu bývalého JZD a tudíž jedinými původci 
negativních jevů, souvisejících především s dopravou v obci. Zastupitelé byli seznámeni se stadiem 
vydání stavebního povolení k úpravám v areálu, které zahrnují mj. i protihlukovou stěnu. Vydání 
stavebního povolení se neustále zpožďuje díky množství vyjádření státních orgánů, které je třeba zajistit. 

Požadavky státních orgánů jsou neustále doplňovány z důvodu opakujících se stížností obyvatel.  
Z jednání vyplynulo, že zastupitel p. Pokorný ve spolupráci se zúčastněnými firmami vyhotoví jakousi 
studii ohledně postupů, požadavků, možností, přínosů i negativních dopadů při činnosti a výrobě firem 
Agro MP, s.r.o. a BPS Velká Bukovina s.r.o. Tato studie po konzultaci se zástupci firem bude v tištěné 
formě rozšířena mezi občany, kteří následně dostanou možnost k osobnímu vyjádření při veřejném 
projednávání svolaném starostou obce. 

 

4)   Informace od posledního jednání ZO (příloha č. 1) 

➢ Na OÚ proběhlo jednání se zástupcem firmy JAW.cz, s.r.o.  (vysokorychlostní internet). Z jednání 
vyplynulo, že kabelový rozvod internetu nebude veden po sloupech ČEZ, jak bylo dohodnuto 

dříve, ale bude veden v zemi. Zatím JAW.cz, s.r.o. zajišťuje prostřednictvím spolupracujících 
firem potřebná vyjádření a povolení. 

➢ Starosta obce jednal s majitelem pozemku na téma koupě p.č. 2205/2 k.ú. Velká Bukovina (bod 

č.7). 
➢ Závěrečné vyúčtování akce (ZVA) Úprava křižovatky Velká Bukovina se chýlí k závěru. Byly 

podepsány poslední smlouvy a na KÚ předány návrhy na vklad převedených pozemků. 
➢ Byla doručena Nájemní smlouva od ČR – SPÚ (bod č.6). 
➢ Starosta vstoupil do jednání s firmou Koutecký s.r.o., která zajišťuje projekt KLOKTEX a provozuje 

kontejnery na použitý textil apod. Výsledkem jednání by měla být náhrada kontejneru v obci, 

který není dlouhodobě vyvážen. 
➢ Na internetových stránkách obce proběhly změny a další budou následovat. Např byl přidán 

modul pro seniory a slabozraké osoby. 
➢ Byla upravena část pozemku p.č. 931/1 k.ú. Malá Bukovina, před bývalým obchodem v Malé 

Bukovině. Pozemek patří k silnici, která je ve vlastnictví Ústeckého kraje a správu vykonává SÚS 
Ústeckého kraje, p.o. Na základě žádosti o převedení a vyhotovení geometrického plánu pro 
oddělení části je možnost tuto část získat do vlastnictví obce. 

➢ Z jednání se zástupcem SÚS Ústeckého kraje, p.o. vyplynula možnost zatrubnění části silničního 
příkopu u č.p. 55 Malá Bukovina. 

➢ Starosta obdržel informaci o možnosti 100% dotace z projektu Sázíme stromy. V krátkém 
termínu připravil dva návrhy lokality, zajistil potřebná vyjádření a souhlasy majitelů pozemků 
dotčených výsadbou a majitelů sousedních pozemků, bohužel byla alokace během těchto 
několika málo dnů vyčerpána. S informací o vyčerpání alokace obdržel novou informaci o 

připravovaném termínu vyhlášení další dotace. Počítá se s variantou vysazení aleje ovocných 
stromů. 

Zastupitelstvo obce Velká Bukovina bere na vědomí předložené informace od posledního jednání ZO. 

 



5)   Stav finančních prostředků ke dni 31. 3. 2021 

Pokladna                    152.147,00 Kč 

 ČSOB      643.831,75 Kč 

 ČNB   2,541.301,69 Kč 

 KB   3,288.214,61 Kč 

Celkem          6,625.495,05 Kč 

Zastupitelstvo obce Velká Bukovina bere na vědomí stav finančních prostředků ke dni 31.3.2021. 

6)   Schválení nájemní smlouvy OBEC – SPÚ (příloha č.2) 

Vzhledem k přidělení dotace ze SZIF na akci pořízení mobiliáře Velká Bukovina je třeba mít ve vlastnictví, 
nebo nájmu pozemky, na kterých má být mobiliář umístěn. Státní pozemkový úřad nemá v zájem 
pozemek p.p.č. 358/7 a p.p.č. 358/14 oba k.ú. Velká Bukovina (pozemky u vodní nádrže tzv. „Kačák“) 
obci do vlastnictví bezúplatně převést ani odprodat, nabídl však Obci Velká Bukovina uzavření Nájemní 
smlouvy za účelem zřízení veřejného prostranství a údržby pozemku. 
Zastupitelstvo obce Velká Bukovina bylo seznámeno s Nájemní smlouvou č. 10N21/11 mezi smluvními 
stranami Česká republika – Státní pozemkový úřad (pronajímatel) a obec Velká Bukovina (nájemce) 
jejímž předmětem je pronájem p.p.č. 358/7 a p.p.č. 358/14 obě k.ú. Velká Bukovina, obec Velká 
Bukovina dle přílohy č.2 (pozemky u vodní nádrže tzv. „Kačák“). 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje nájemní smlouvu č. 10N21/11 se Státním 
pozemkovým úřadem, na pronájem pozemků p.p.č. 358/7 a p.p.č.358/14, vše k.ú. Velká Bukovina, 407 29 

Velká Bukovina, okr. Děčín v jejím plném znění a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 
Průběh hlasování: 6 pro / 0 proti / 0 zdržel se 

Usnesení č. 3-4/21: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje nájemní smlouvu č. 10N21/11 se 

Státním pozemkovým úřadem, na pronájem pozemků p.p.č. 358/7 a p.p.č.358/14, vše k.ú. Velká 
Bukovina, 407 29 Velká Bukovina, okr. Děčín v jejím plném znění a pověřuje starostu podpisem smlouvy.                             
 

7)   Koupě pozemku p.č. 2205/2 k.ú. Velká Bukovina (příloha č. 3) 

Starosta vybral pozemek vhodný k využití k manipulaci s bioodpadem a k jeho likvidaci a oslovil majitele 

pozemku nacházejícím se mimo zastavěné území obce, zda by byla možnost odprodeje, či 
dlouhodobého pronájmu (viz zápis z jednání ZO č. 3/21, bod č. 3, informace od posledního jednání ZO). 

Majitel pozemku souhlasil s prodejem pozemku za cenu 22,- Kč/m2 a podmínkou, že poplatky spojené 

s prodejem hradí kupující. 
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje koupi pozemku p.p.č. 2205/2 k.ú. Velká 
Bukovina, 407 29 Velká Bukovina o výměře 9752m2  za dohodnutou cenu 22Kč/m2 a pověřuje starostu 
podpisem smlouvy. Kupní cena pozemku činí celkem  214.544,- Kč. K této ceně budou připočteny 
náklady spojené s přepisem u KÚ ve prospěch obce. Veškeré finanční náklady, spojené se zpracováním 
smluv a znaleckého posudku včetně správního poplatku katastrálního úřadu hradí kupující. 
Průběh hlasování: 6 pro / 0 proti / 0 zdržel se 

Usnesení č. 4-4/21: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje koupi pozemku p.p.č. 2205/2 k.ú. 
Velká Bukovina, 407 29 Velká Bukovina o výměře 9752m2  za dohodnutou cenu 22Kč/m2  a pověřuje 
starostu podpisem smlouvy. Kupní cena pozemku činí celkem 214.544Kč. Veškeré finanční náklady, 
spojené se zpracováním smluv a znaleckého posudku včetně správního poplatku katastrálního úřadu 
hradí kupující. 

8)   Oplocení pozemku p.č. 2205/2 k.ú. Velká Bukovina (příloha č.4) 

Starosta navrhuje pozemek p.č. 2205/2 k.ú. Velká Bukovina co nejdříve oplotit z důvodu zamezení 
neorganizovaného vyvážení odpadu na pozemek. Zastupitelstvo obce Velká Bukovina bylo seznámeno 

s cenovou nabídkou na pořízení materiálu potřebného k oplocení celého pozemku včetně brány ve výši 
76.423,40 Kč. 
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje návrh na oplocení pozemku p.p.č. 2205/2 
k.ú. Velká Bukovina, 407 29 Velká Bukovina dle předložené cenové nabídky (příloha č.4). 
Průběh hlasování: 6 pro / 0 proti / 0 zdržel se 

Usnesení č. 5-4/21: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje návrh na oplocení pozemku p.p.č. 
2205/2 k.ú. Velká Bukovina, 407 29 Velká Bukovina dle předložené cenové nabídky (příloha č.4). 

 

 



9)   Zpráva o přezkoumání hospodaření obce Velká Bukovina (příloha č.5) 

Zastupitelstvo obce Velká Bukovina bylo seznámeno se Zprávou o výsledku přezkoumání hospodaření 
obce Velká Bukovina za rok 2020 se závěrem: Při konečném dílčím přezkoumání hospodaření obce Velká 
Bukovina za rok 2020 nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

Zastupitelstvo obce Velká Bukovina bere na vědomí zprávu o přezkoumání hospodaření obce Velká 
Bukovina za rok 2020. 

10)   Nadace ČEZ – akce Fotbalové brány Velká Bukovina 

Zastupitelstvo obce Velká Bukovina bylo seznámeno s informací o zamítnutí žádosti a neposkytnutí 
dotace z programu Nadace ČEZ - akce Fotbalové brány Velká Bukovina (viz zápis z jednání ZO č. 3/21, 

bod č. 6). 

 

Zastupitelstvo obce Velká Bukovina bere na vědomí informaci o zamítnutí žádosti o dotaci z programu 

Nadace ČEZ - akce Fotbalové brány Velká Bukovina  

11)   POV žádost o dotaci Fotbalové branky (příloha č.6) 

Obec Velká Bukovina podala v průběhu měsíce březen žádost o dotaci na pořízení dvou fotbalových 
branek do Nadace ČEZ, která však nebyla schválena. Aktuálně je možno žádat  na pořízení fotbalových 
branek do Programu obnovy venkova Ústeckého kraje 2021, který bude v nejbližší době vyhlášen. 
Nabízejí se dvě možnosti pořízení branek a to a) v kvalitnější a dražší variantě, nebo b) ve variantě méně 
kvalitní a levnější. 

a) Celkové náklady na pořízení obou fotbalových branek činí vč. DPH částku 95.000,- Kč (47.500,- Kč / 
kus). Žádáno by bylo o dotaci 60% ve výši 57.000,- Kč a vlastní spoluúčast obce by činila 38.000,- Kč. 
 

b) Celkové náklady na pořízení obou fotbalových branek činí vč. DPH částku 60.000,- Kč (30.000,- Kč / 
kus). Žádáno by bylo o dotaci 60% ve výši 36.000,- Kč a vlastní spoluúčast obce by činila 24.000,- Kč. 

 

Starosta navrhuje zažádat o poskytnutí dotace dle bodu b). 

Zastupitel p. Šťastný podává protinávrh žádost o dotaci v roce 2021 nepodávat a odložit její podání na 
následující rok. 
Nejdříve se hlasuje o protinávrhu. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje návrh podání žádosti o dotaci na akci 

"Fotbalové branky Velká Bukovina“ odložit na rok 2022. 
 Průběh hlasování: 5 pro / 1 proti / 0 zdržel se 

Usnesení č. 6-4/21: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje návrh podání žádosti o dotaci na akci 

"Fotbalové branky Velká Bukovina“ odložit na rok 2022. 

12)   Elektronická úřední deska – dotace (příloha č.7) 

Obec Velká Bukovina je členem MAS Podralsko z.s. Tato místní akční skupina (MAS) vyhlásila Výzvu č. 7 
z Programu rozvoje venkova, kdy tento dotační program administruje Státní zemědělský intervenční 
fond. Vzhledem ke skutečnosti, že obec Velká Bukovina plánuje pořídit 3 kusy elektronických venkovních 
úředních desek, které budou umístěny v místních částech Velká Bukovina na p.p.č. st.294, Malá 
Bukovina na p.p.č.78/5 a Karlovka na p.p.č. 1703/9, je zde možnost podat žádost o dotaci na pořízení 
těchto elektronických úředních desek. Celkové náklady na pořízení 1 elektronické úřední desky včetně 
stojanu činí s DPH částku 285.560,- Kč, celkem tedy za 3 elektronické úřední desky 856.680,- Kč. Žádáno 
by bylo o dotaci 80% ve výši 685.344,- Kč a vlastní spoluúčast obce by byla 171.336,- Kč. Žádost o dotaci 
se předkládá od 12.04.2021 do 14.05.2021 elektronicky přes webový Portál farmáře (odkaz zde: 
https://www.szif.cz/irj/portal/pf/pf-uvod). Dotace je poskytována ve výši 80% z celkových uznatelných 
nákladů akce. Akci je nutno předfinancovat v plném rozsahu a dotace je proplacena zpětně po ukončení 
realizace projektu. V případě schválení dotace je uzavření Dohody o poskytnutí dotace předpokládáno 
ve 3. kvartálu roku 2021 a vlastní realizace pořízení a umístění je předpokládána v 1. nebo v 2. kvartálu 
2022.    

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje podání žádosti o dotaci ve výši 80 % na 
akci "Elektronické úřední desky Velká Bukovina“ do Výzvy MAS č.7 PRV vyhlášené LAG Podralsko z.s. 
Průběh hlasování: 5 pro / 1 proti / 0 zdržel se 

https://www.szif.cz/irj/portal/pf/pf-uvod


Usnesení č. 7-4/21: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje podání žádosti o dotaci ve výši 80 % na 
akci "Elektronické úřední desky Velká Bukovina“ do Výzvy MAS č.7 PRV vyhlášené LAG Podralsko z.s.  

13)   Směna pozemků – přípojka vody hřbitov Velká Bukovina (příloha č.8) 

Obec Velká Bukovina má v úmyslu přemístit vodoměrnou šachtu s hlavním uzávěrem vody náležející 
k přípojce vody na hřbitov ve Velké Bukovině na pozemek ve svém vlastnictví. Protože takový pozemek 
v místech odpovídajících požadavkům SVS obec nevlastní, navrhnul starosta majiteli vhodného pozemku 

směnu pozemků. Majitel se směnou souhlasí. Zastupitelstvo obce Velká Bukovina bylo seznámeno 

s rozsahem a zákresem oddělení pozemků. 
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje směnu části pozemků p.p.č. 2650 (24m2) 

a 1825/2 (110m2) vše k.ú. Velká Bukovina, 407 29 Velká Bukovina, dle předloženého zákresu oddělení. 
Průběh hlasování: 6 pro / 0 proti / 0 zdržel se 

Usnesení č. 8-4/21: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje směnu části pozemků p.p.č. 2650 

(24m2) a 1825/2 (110m2) vše k.ú. Velká Bukovina, 407 29 Velká Bukovina, dle předloženého zákresu 
oddělení. 

14)   Pořízení mobiliáře (příloha č.9) 

Zastupitelstvo obce Velká Bukovina bylo seznámeno s výsledkem zadávacího řízení projektu „Pořízení 
mobiliáře Velká Bukovina“, které se konalo na základě oslovení třech dodavatelů. 
Nejvýhodnější nabídku podalo Novoborské dotační centrum z.s., IČ 265 56 197 (389.887,41 Kč ), druhou 

nabídku v pořadí dle nabídkové ceny podal Josef Tomašov, Varnsdorf, IČ 613 30 931 (399.500,- Kč, jako 

třetí dle nabídkové ceny se umístila nabídka VF SITE, s.r.o., Česká Lípa, IČ 273 55 144 (478.676,- Kč). 

Zastupitelstvo obce Velká Bukovina bere na vědomí zprávu o výběru nejvhodnějšího dodavatele a 
zadání objednávky pro akci „ Mobiliář Velká Bukovina“.       

15)   Rekonstrukce rybníků 

Zastupitelstvo obce Velká Bukovina bylo seznámeno se zprávou o průběhu zajištění poskytnutí dotace na 
revitalizaci čtyř rybníků v katastru obce firmou AXIOM engineering s.r.o. (viz zápis z jednání ZO č. 8/20, 
bod č. 8, usnesení č.5-8/20 a dále bod č. 12, usnesení č.11, 12, 13, 14-8/20). 

Zastupitelstvo obce Velká Bukovina bere na vědomí zprávu o průběhu zajištění poskytnutí dotace na 
revitalizaci čtyř rybníků v katastru obce firmou AXIOM engineering s.r.o. 

16)   Kupní smlouva č. VBKS/3/2021 (příloha č.10) 

(viz zápis z jednání ZO č. 3/21, bod č. 20, usnesení č. 20-3/21) 

Záměr prodeje zveřejněn na úřední desce dle us.č. 3-2/17 od 5.3. 2021 do 23. 3. 2021 bez vznesených 
připomínek. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje kupní smlouvu č. VBKS/3/2021 na 

odprodej p.p.č. 2651/8, 66m2, vzniklé geometrickým plánem č. 414-31/2021 v k.ú. Velká Bukovina, 407 
29 Velká Bukovina, okr. Děčín v jejím plném znění. 
Průběh hlasování: 6 pro / 0 proti / 0 zdržel se 

Usnesení č. 9-4/21: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje kupní smlouvu č. VBKS/3/2021 na 

odprodej p.p.č. 2651/8, 66m2, vzniklé geometrickým plánem č. 414-31/2021 v k.ú. Velká Bukovina, 407 
29 Velká Bukovina, okr. Děčín v jejím plném znění. 

17)   Rozpočtové opatření č. 3/2021 (příloha č.11) 

Zastupitelstvo obce Velká Bukovina bylo seznámeno s návrhem rozpočtového opatření č. 3/2021. Celé 
znění rozpočtového opatření č. 3/2021 je přílohou zápisu. 
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2021 

v předloženém znění.  
Průběh hlasování: 6 pro / 0 proti / 0 zdržel se 

Usnesení č. 10-4/21: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje rozpočtové opatření č.3/2021 

v předloženém znění.  

 

 



18)   Žádosti 

18/I Žádost o podporu Linky bezpečí, z.s. a poskytnutí finančního příspěvku (příloha č. 12)       

Linka bezpečí, z.s. žádá o pokračování podpory Linky bezpečí, z.s. a poskytnutí finančního 
příspěvku 3.000,- Kč na provoz dětské krizové linky. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje Žádost o pokračování podpory Linky 
bezpečí, z.s. a poskytnutí příspěvku ve výši 3.000 Kč dle předložené žádosti. 
Průběh hlasování: 6 pro / 0 proti / 0 zdržel se 

Usnesení č. 11-4/21: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje Žádost o pokračování podpory Linky 
bezpečí, z.s. a poskytnutí příspěvku ve výši 3.000 Kč dle předložené žádosti. 

                18/II MŠ rozdělení hospodářského výsledku (příloha č.13) 

Ředitelství Mateřské školy Velká Bukovina, p.o. žádá Obec Velká Bukovina (zřizovatele školy) o 
převedení hospodářského výsledku za rok 2020 ve výši 4.618,24 Kč do rezervního fondu školy.  

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje žádost ředitelství mateřské školy o 
převedení hospodářského výsledku za rok 2020 ve výši 4. 618,24 Kč do rezervního fondu. 
Průběh hlasování: 6 pro / 0 proti / 0 zdržel se 
Usnesení č. 12-4/21: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje žádost ředitelství mateřské školy o 
převedení hospodářského výsledku za rok 2020 ve výši 4. 618,24 Kč do rezervního fondu. 

19)   Diskuse 

 

20)   Závěr Jednání bylo ukončeno v 20 : 37 hod. 

 

 

Petra Hlaváčková  ………………………….  Jaroslav Pokorný   ……………………………… 

zapisovatel      ověřovatel zápisu 

 

Jaroslav Kucharovič ……………………………  Pavel Šťastný  ……………………………… 

starosta       ověřovatel zápisu 


